
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

2019- Año Internacional de la Tabla Periódica 
2019-Año de/a Exportación 

EXP-UNC: 0061297/2019 

Córdoba, 
l 1 oic 21 

VISTO 
Los comprobantes presentados por la Dra. Cristina Ortiz, Directora del 

Departamento de Ciencias Farmacéuticas de esta Facultad, a fs. 1 del 
expediente de referencia, correspondiente a gastos del Departamento 
mencionado; 

CONSIDERANDO 
Lo informado por la Dra. Ortiz a fs. 2 y  de fs. 23 a 25 del expediente de 

referencia; 
Que el trámite es viable mediante Compras y Contrataciones por caja 

chica; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 1ro.:  Aprobar lo actuado y disponer la rendición de: 

FECHA FIRMA MONTO 
04/07/2019 Stabio Eduardo Juan $15500 
24/07/2019 Cencosud SA $12300 
29/07/2019 KOCI GLADIS NOEMI $200000 
09/08/2019 ENRIQUE REYES SA $435.52 
16/08/2019 Carli Jesus Alberto $250.00 
16/08/2019 DIGITAL SOLUCIONES INFORMATICAS SRL $72000 
24/08/2019 BARRIONUEVO HUGO RAUL $600.00 
04/10/2019 Taxi $12639 
07/10/2019 Taxi $12639 
12/10/2019 Luna Paola Roxana $45000 
26/10/2019 EMCOM SAS $24000 
29/10/2019 Carli Jesus Alberto $23500 
06/11/2019 Cencosud SA $46970 
16/11/2019 COLOCOR SRL $106000 
23/11/2019 ENRIQUE REYES SA $9490 
26/11/2019 Taxi $12882 
27/11/2019 Taxi $11910 
27/11/2019 Carli Jesus Alberto $10000 
27/11/2019 Cencosud SA $25095 
28/11/2019 Carli Jesus Alberto $3000 

TOTAL $7.713,77 
11 



RESOLUCION Nro.: 
SB/ab 

Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Químicas - UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

2019- Año Internacional de la Tabla Periódica" 
2019 —Año de/a Exportación' 

EXP-UNC: 0061297/2019 

II 

correspondientes a gastos del Departamento mencionado ut-supra por la suma 
Total de $7.713,77 (Pesos Siete Mil Setecientos Trece con 77/1 00). 

Artículo 2do.:  Disponer el reintegro de $1818 (Pesos Dieciocho con 
18/1 00) a la Dra. Cristina Ortiz. 

Artículo 3ro.:  Establecer que el reintegro mencionado en el artículo 
anterior sea atendido con fondos de Contribución Gobierno Nacional, 
destinados al Departamento de Ciencias Farmacéuticas, según presupuesto 
aprobado por Res. HCD 605/2019. 

Artículo 4to.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 

Nol. Ur.T 	. 

	

DEL 	O 
Fac. da Ciencias Q ím,cas-UNC 


